

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku Remizo-Świątlicy w Rudziczce”*

W związku z prośbą wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela **wiążących dla wykonawców wyjaśnień**, które udostępnia na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

**PYTANIE 1:**

Z uwagi na rozbieżności między opisem technicznym, przedmiarem robót budowlanych i STWiOR, proszę o jednoznaczne określenie grubości i parametrów płyt styropianowych zastosowanych do ocieplenia ścian zewnętrznych.

**Odpowiedź na pytanie:**

*W przypadku rozbieżności należy wycenić zgodnie z opisami pozycji w formularzu: ZAŁ. 1.A. FORMULARZ PRZEDMIARU ROBÓT – roboty budowlane.*

**PYTANIE 2:**

Proszę o określenie grubości i parametrów wełny mineralnej w poz. 128 i 129 przedmiaru robót budowlanych.

**Odpowiedź na pytanie:**

*Zarówno w pozycji 128 jak i 129 należy wycenić wełnę mineralną gr. 15 cm,  $\lambda = 0,036$  W/mK. Łączna grubość izolacji to 30 cm ułożone w dwóch warstwach po 15 cm. Opis pozycji pozostaje bez zmian.*

**Uwaga:**

*Udzielone powyżej odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści SWZ i do zmiany ogłoszenia o w/w zamówieniu. Termin składania ofert upływa 08.04.2022 r. godz. 10.00.*

Wójt Gminy  
Marian Pawlas